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Protokół nr 3/2024
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

z posiedzenia w dniu 27 sierpnia 2024 roku

Posiedzenie  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  rozpoczęło  się  o  godz.  08:05 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Plac Św. Józefa 5, sala 103.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska powitała Członków
Komisji oraz zaproszonych gości – obecni w/g załączonych list obecności (listy obecności
stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  stwierdziła,  iż  na  stan  7  Członków
Komisji, obecnych jest 6 Radnych – Komisja jest zdolna do formułowania opinii i wniosków,
a tym samym do podejmowania decyzji.

Ad.  2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  (porządek  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego
protokołu).

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska odczytała porządek
posiedzenia, a następnie zapytała o uwagi.

Członkowie  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  nie  zgłosili  uwag  do  przedstawionego
porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wypracowanie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  zmieniającej

uchwałę  w  sprawie  powołania  Członków  Rady  Muzeum  przy  Muzeum  Historii
Przemysłu w Opatówku na kadencję w latach 2024-2028.

5. Zapoznanie się z informacją dotyczącą przyznawania dorocznych nagród w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2024.

6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3.  Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołu z poprzedniego
posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska poinformowała,
że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był dostępny w systemie eSesja, po czym
zapytała o uwagi.
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Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie zgłosili uwag do protokołu.

W związku  z  brakiem uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja
Skrzybalska przystąpiła do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego protokołu.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  jednogłośnie przyjęła  protokół nr 2/2024 z posiedzenia
Komisji w dniu 27 czerwca 2024 roku.

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  –  Wypracowanie  opinii  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  powołania  Członków
Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku na kadencję w latach 2024-
2028 (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska poprosiła Kierownika
Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Panią Jolantę Golicką o przedstawienie zmian. 

Pani Jolanta Golicka Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury poinformowała,
iż Pan  prof.  Piotr  Łuszczykiewicz  złożył  rezygnację  z  członkostwa  w  Radzie  Muzeum.
Na wniosek Dyrektora Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku złożono kandydaturę Pana
Macieja  Szymanowicza  –  profesora  Wydziału  Pedagogiczno-Artystycznego  Uniwersytetu
Adama Mickiewicza w Kaliszu. 

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  zapytała  o uwagi
do przedmiotowego projektu uchwały.
 
W  związku  z  brakiem  uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i Sportu  Alicja
Skrzybalska poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały
Rady  Powiatu  Kaliskiego  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  powołania  Członków  Rady
Muzeum przy Muzeum Historii  Przemysłu w Opatówku na kadencję w latach 2024-2028
(opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ad. 5. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Zapoznanie się z informacją dotyczącą
przyznawania  dorocznych  nagród  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,  upowszechniania
i ochrony  kultury  za  rok  2024  (przedmiotowa  informacja  stanowi  załącznik  nr  6
do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  przypomniała,
iż nagrody  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,  upowszechniania  i ochrony  kultury
przyznawane  są  corocznie.  Na  wnioski  włodarzy  gmin  z  terenu  powiatu  kaliskiego
przyznawane są nagrody w postaci finansowej, jak i rzeczowej. 

Pani  Jolanta  Golicka  Kierownik  Biura  Oświaty,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  przekazała,
iż na wniosek Pana Sebastiana Wardęckiego Burmistrza Gminy Opatówek oraz Pani Wioletty
Przybylskiej Prezes Stowarzyszenia Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej, przyznano nagrodę
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specjalną  dla  Muzeum  Historii  Przemysłu  w  Opatówku.  Następnie  Pani  Jolanta  Golicka
przypomniała o realizowanych przez Muzeum projektach kulturalno-edukacyjnych.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  zapytała,
czy dofinansowanie przeznaczane na nagrody jest stałe?

Pani Jolanta Golicka Kierownik Biura Oświaty,  Zdrowia, Sportu i  Kultury odpowiedziała,
iż kwota przeznaczona na omawiane nagrody została ujęta w planie budżetowym na 2024 rok.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska wyraziła swe uznanie
dla nagrodzonych osób i instytucji.

Ad.  6. Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska przystąpił
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska poprosiła Członków
Komisji  o przekazywanie  informacji  o  swych  spóźnieniach  lub  nieobecnościach
na posiedzeniach Komisji.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,
Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska podziękowała  wszystkim  za  udział  w  posiedzeniu
i zamknęła posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zakończyło się o godz. 08:15.

Protokół sporządziła:
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